D.LGS. 33/2013 art 17 C.2 - COSTO COMPLESSIVO (al netto dei contributi a carico Ente)

PERSONALE NON A TEMPO INDETERMINATO ANNO 2025

livello giuridico figura professionale

AREA DEGLI OPERATORI - ex A

1° Trimestre

2° Trimestre

3° Trimestre

4° Trimestre

Addetto ai servizi scolastici

AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI - ex B

89.356,91

89.356,91 |

112.534,10

112.534,10 |

23.409,39
23.409,39 |

13.115,79

59.877,17
59.877,17

13.621,21

Esecutore Amminstrativo
Collaboratore Amministrativo
Collaboratore Cuoco
Esecutore Cuoco

AREA DEGLI ISTRUTTORI -ex C

27.706,37

7.664,39

31.745,33

13.115,79

19.445 51

13.621,21

Educatore asili nido

Educatore asili nido ex C
Insegnante scuola dell'infanzia
Insegnante scuola dell'infanzia ex C
Istruttore amministrativo-contabile
Istruttore Tecnico

Istruttore di Polizia Locale

AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE - ex D

11.144,04
16.562,33

2.622,41

2.634,78
6.648,57
19.839,57

5.632,79
13.812,72

28.131,76

75,48
7.189,25
11.331,89
9.535,14

Assistente Sociale

Funzionario Amministrativo-contabile
Funzionario Tecnico

Educatore asili nido ex C

Insegnante scuola dell'infanzia ex C
Funzionario insegnante scuola dell'infanzia
Funzionario Educatore asili nido

374.548,05
18.559,53

18.475,59
59.630,37
277.882,56

447.983,35
12.363,07

22.257,63
72.386,71
329.542,49
11.433,45

157.623,74

132.915,18
12.616,05

18.477,19
39.749,78
4.526,27

46.027,15
11.518,74

91.552,42

400.388,83
15.252,75

24.372,86
3.506,26

269.241,82
88.015,14

DIRIGENTI 90.808,72 122.272,93
Dirigente Amministrativo 55.344,74 59.637,19 37.156,38 49.566,23
Dirigente Tecnico 17.396,24 70.584,55 36.121,36 48.474,59
Dirigente Direttore Musei 18.067,74 27.402,00 18.274,68 24.232,11
Dirigente Avvocato

Borsista 5.100,00 5.400,00 4.800,00 5.400,00
Borsista 5.100,00 5.400,00 4.800,00 5.400,00

Totale complessivo 587.520,05 762.950,91 285.238,29 629.691,90

descrizione settore
Uffici di Staff del Sindaco

figura professionale

1° Trimestre

2° Trimestre

3° Trimestre

4° Trimestre

25.686,12

27.044,23

25.721,76

33.540,45

iFunzionario amministrativo-contabile 8.481,46 8.515,59 8.538,31 11.076,56
Istruttore amministrativo-contabile 17.204,66 18.528,64 17.183,45 22.463,89
Totale complessivo 25.686,12 27.044,23 25.721,76 33.540,45
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Il costo complessivo cosi determinato € composto da competenze fisse, salario accessorio, straordinari elezioni, missioni, arretrati contrattuali
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