

D.LGS. 33/2013 art 17 C.2 - COSTO COMPLESSIVO (al netto dei contributi a carico Ente)
PERSONALE NON A TEMPO INDETERMINATO ANNO 2025

livello giuridico	figura professionale	1° Trimestre	2° Trimestre	3° Trimestre	4° Trimestre
AREA DEGLI OPERATORI - ex A		89.356,91	112.534,10	23.409,39	59.877,17
	Addetto ai servizi scolastici	89.356,91	112.534,10	23.409,39	59.877,17
AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI - ex B		-	7.664,39	13.115,79	13.621,21
	Esecutore Amministrativo				
	Collaboratore Amministrativo		7.664,39	13.115,79	13.621,21
	Collaboratore Cuoco				
	Esecutore Cuoco				
AREA DEGLIISTRUTTORI - ex C		27.706,37	31.745,33	19.445,51	28.131,76
	Educatore asili nido				
	Educatore asili nido ex C		2.622,41		
	Insegnante scuola dell'infanzia				
	Insegnante scuola dell'infanzia ex C		2.634,78		75,48
	Istruttore amministrativo-contabile	11.144,04	6.648,57	5.632,79	7.189,25
	Istruttore Tecnico	16.562,33	19.839,57	13.812,72	11.331,89
	Istruttore di Polizia Locale				9.535,14
AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE - ex D		374.548,05	447.983,35	132.915,18	400.388,83
	Assistente Sociale	18.559,53	12.363,07	12.616,05	15.252,75
	Funzionario Amministrativo-contabile				
	Funzionario Tecnico	18.475,59	22.257,63	18.477,19	24.372,86
	Educatore asili nido ex C	59.630,37	72.386,71	39.749,78	
	Insegnante scuola dell'infanzia ex C	277.882,56	329.542,49	4.526,27	3.506,26
	Funzionario insegnante scuola dell'infanzia		11.433,45	46.027,15	269.241,82
	Funzionario Educatore asili nido			11.518,74	88.015,14
DIRIGENTI		90.808,72	157.623,74	91.552,42	122.272,93
	Dirigente Amministrativo	55.344,74	59.637,19	37.156,38	49.566,23
	Dirigente Tecnico	17.396,24	70.584,55	36.121,36	48.474,59
	Dirigente Direttore Musei	18.067,74	27.402,00	18.274,68	24.232,11
	Dirigente Avvocato				
Borsista		5.100,00	5.400,00	4.800,00	5.400,00
	Borsista	5.100,00	5.400,00	4.800,00	5.400,00
Totale complessivo		587.520,05	762.950,91	285.238,29	629.691,90

descrizione settore	figura professionale	1° Trimestre	2° Trimestre	3° Trimestre	4° Trimestre
Uffici di Staff del Sindaco		25.686,12	27.044,23	25.721,76	33.540,45
	Funzionario amministrativo-contabile	8.481,46	8.515,59	8.538,31	11.076,56
	Istruttore amministrativo-contabile	17.204,66	18.528,64	17.183,45	22.463,89
Totale complessivo		25.686,12	27.044,23	25.721,76	33.540,45

**D.LGS. 33/2013 art 17 C.2 - COSTO COMPLESSIVO (al netto dei contributi a carico Ente)
PERSONALE NON A TEMPO INDETERMINATO ANNO 2025**

Il costo complessivo così determinato è composto da competenze fisse, salario accessorio, straordinari elezioni, missioni, arretrati contrattuali

**D.LGS. 33/2013 art 17 C.2 - COSTO COMPLESSIVO (al netto dei contributi a carico Ente)
PERSONALE NON A TEMPO INDETERMINATO ANNO 2025**